

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	01 -0199	STAVEBNÍ ÚPRAVY A PŘÍSTAVBA ZÁZEMÍ FK BANÍK DUBŇANY		
	1000245	STAVEBNÍ ÚPRAVY A PŘÍSTAVBA ZÁZEMÍ FK BANÍK DUBŇANY		
Objednatel:	Město Dubňany	IČ: 00284882		
	Nám. 15.dubna 1149	DIČ: CZ00284882		
	69603 Dubňany			
Zhotovitel:	STAVBY VANTO, s.r.o.	IČ: 28269314		
	náměstí Svobody 362	DIČ: CZ28269314		
	68604 Kunovice			
Vypracoval:				
Rozpis ceny		Dodávka	Montáž	Celkem
HSV		13 356,88	569 973,53	583 330,41
PSV		10 035,00	26 463,16	36 498,16
MON		0,00	0,00	0,00
VN		0,00	0,00	0,00
ON		0,00	0,00	0,00
Celkem		23 391,88	596 436,69	619 828,57
Rekapitulace daní				
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK		
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK		
Základ pro základní DPH	21 %	619 828,57 CZK		
Základní DPH	21 %	130 164,00 CZK		
Zaokrouhlení		0,00 CZK		
Cena celkem s DPH		749 992,57 CZK		
V _____		dne	28.05.2024	
_____		_____		
Za zhotovitele		Za objednatele		

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1000245	STAVEBNÍ ÚPRAVY A PŘÍSTAVBA ZÁZEMÍ FK BANÍK DUBŇANY	0,00	619 828,57	130 164,00	749 992,57	#NÁZEV?
1	Bourání a nová stěna u schodiště	0,00	49 770,62	10 451,83	60 222,45	#NÁZEV?
2	Drenáž	0,00	172 525,75	36 230,41	208 756,16	#NÁZEV?
3	Retenční nádrž	0,00	0,00	0,00	0,00	#NÁZEV?
4	Výkopy	0,00	29 909,72	6 281,04	36 190,76	#NÁZEV?
5	Bourání přízdívky	0,00	77 531,06	16 281,52	93 812,58	#NÁZEV?
6	Méněpráce	0,00	-4 000,00	-840,00	-4 840,00	#NÁZEV?
7	Podkladní deska	0,00	203 458,28	42 726,24	246 184,52	#NÁZEV?
8	Stěny	0,00	90 633,14	19 032,96	109 666,10	#NÁZEV?
Celkem za stavbu		0,00	619 828,57	130 164,00	749 992,57	#NÁZEV?

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	%
1	Zemní práce	HSV	90,20	74 228,04	74 318,24	11,99
2	Zakládání	HSV	0,00	255 692,28	255 692,28	41,25
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	5 218,28	91 244,86	96 463,14	15,56
62	Úpravy povrchů vnější	HSV	8 044,44	5 060,24	13 104,68	2,11
8	Trubní vedení	HSV	0,00	16 010,00	16 010,00	2,58
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV	0,00	67 414,00	67 414,00	10,88
96	Bourání konstrukcí	HSV	3,96	49 766,66	49 770,62	8,03
997	Přesun sutě	HSV	0,00	10 557,45	10 557,45	1,70
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	PSV	10 035,00	30 463,16	40 498,16	6,53
766	Konstrukce truhlářské	PSV	0,00	-4 000,00	-4 000,00	-0,65
Cena celkem			23 391,88	596 436,69	619 828,57	100,00

Položkový rozpočet

S:	01 -0199	STAVEBNÍ ÚPRAVY A PŘÍSTAVBA ZÁZEMÍ FK BANÍK DUBŇANY
C:	1	Bourání a nová stěna u schodiště

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------	---------------	--------	--------------

Díl 96	Bourání konstrukcí					49 770,62	3,96		49 766,66	
1	311235181	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na tenkovrstvou maltu tl 380 mm	m2	14,08000	2 100,00	29 568,00	0,00	0,00	2 100,00	29 568,00
	4,4*3,2			14,08000						
2	417321414R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 25/30	m3	0,22500	7 500,00	1 687,50	0,00	0,00	7 500,00	1 687,50
	3*0,3*0,25			0,22500						
3	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	1,80000	120,00	216,00	0,00	0,00	120,00	216,00
	3*0,3*2			1,80000						
4	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	1,80000	40,00	72,00	0,00	0,00	40,00	72,00
5	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli B500B (10 505)	t	0,02250	70 000,00	1 575,00	0,00	0,00	70 000,00	1 575,00
6	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	2,00000	120,00	240,00	0,00	0,00	120,00	240,00
7	962031112R00	Bourání zdí a pilířů z cihel	m3	5,35040	2 165,00	11 583,62	0,74	3,96	2 164,26	11 579,66
	4,4*3,2*0,38			5,35040						
8	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	11,60000	100,00	1 160,00	0,00	0,00	100,00	1 160,00
9	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	11,60000	150,00	1 740,00	0,00	0,00	150,00	1 740,00
10	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	116,00000	1,00	116,00	0,00	0,00	1,00	116,00
11	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	11,60000	150,00	1 740,00	0,00	0,00	150,00	1 740,00
12	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	1,45000	50,00	72,50	0,00	0,00	50,00	72,50

Položkový rozpočet

S:	01 -0199	STAVEBNÍ ÚPRAVY A PŘÍSTAVBA ZÁZEMÍ FK BANÍK DUBŇANY
C:	2	Drenáž

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------	---------------	--------	--------------

Díl 1	Zemní práce					43 209,00	0,00		43 209,00	
1	113107131	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 200 mm strojně	m2	50,00000	729,00	36 450,00	0,00	0,00	729,00	36 450,00
2	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	30,00000	142,00	4 260,00	0,00	0,00	142,00	4 260,00
3	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	30,00000	83,30	2 499,00	0,00	0,00	83,30	2 499,00

Díl 2	Zakládání					52 234,00	0,00		52 234,00	
4	212755215	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 125 mm včetně lože z kameniva těženého a drceného	m	82,00000	637,00	52 234,00	0,00	0,00	637,00	52 234,00

Díl 3	Svislé a kompletní konstrukce					5 830,00	0,00		5 830,00	
5	392901111	Omytí líce obezdívky v opěře tlakovou vodou	m2	55,00000	106,00	5 830,00	0,00	0,00	106,00	5 830,00

Díl 8	Trubní vedení					16 010,00	0,00		16 010,00	
6	894115111	Šachtice revizní	m3	2,00000	8 005,00	16 010,00	0,00	0,00	8 005,00	16 010,00

Díl 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					52 176,00	0,00		52 176,00	
7	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	12,00000	4 020,00	48 240,00	0,00	0,00	4 020,00	48 240,00
8	962031132	Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených tl do 100 mm	m2	32,00000	123,00	3 936,00	0,00	0,00	123,00	3 936,00

Díl 997	Přesun sutě					3 066,75	0,00		3 066,75	
9	997013111~1	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	1,45000	658,00	954,10	0,00	0,00	658,00	954,10
10	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m	t	1,45000	799,00	1 158,55	0,00	0,00	799,00	1 158,55
11	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,45000	296,00	429,20	0,00	0,00	296,00	429,20

Položkový rozpočet

S:	01 -0199	STAVEBNÍ ÚPRAVY A PŘÍSTAVBA ZÁZEMÍ FK BANÍK DUBŇANY
C:	2	Drenáž

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
12	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	1,45000	362,00	524,90	0,00	0,00	362,00	524,90

Položkový rozpočet

S:	01 -0199	STAVEBNÍ ÚPRAVY A PŘÍSTAVBA ZÁZEMÍ FK BANÍK DUBŇANY
C:	3	Retenční nádrž

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------	---------------	--------	--------------

Díl	3	Svislé a kompletní konstrukce				0,00		0,00		0,00
1	131251104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	7,20000	350,00	2 520,00	0,00	0,00	350,00	2 520,00
2*3*1,2				7,20000						
2	273321411R00	Železobeton základových desek C 25/30	m3	2,80000	6 500,00	18 200,00	0,00	0,00	6 500,00	18 200,00
krycí deska nad nádrží : 8*3,5*0,1				2,80000						
3	381123111	Montáž a dodávka voděodolné jímky na vodu - cca 28 m3, před nabídkou aktualizovat cenu !	kus	-1,00000	92 000,00	-92 000,00	0,00	0,00	92 000,00	-92 000,00
4	54646	Montáž a dodávka plastové samonosné nádrže vč. propojení	soubor	2,00000	31 440,00	62 880,00	0,00	0,00	31 440,00	62 880,00
5	631362021R00.	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari	m2	28,00000	300,00	8 400,00	0,00	0,00	300,00	8 400,00
8*3,5				28,00000						

Položkový rozpočet

S:	01 -0199	STAVEBNÍ ÚPRAVY A PŘÍSTAVBA ZÁZEMÍ FK BANÍK DUBŇANY
C:	4	Výkopy

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------	---------------	--------	--------------

Díl 1		Zemní práce	29 909,72			90,20			29 819,52	
1	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	12,00000	99,96	1 199,52	0,00	0,00	99,96	1 199,52
2	120901121R00	Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách	m3	5,00000	3 230,00	16 150,00	0,00	0,00	3 230,00	16 150,00
3	151101102R00	Pažení a rozeptření stěn rýh - příložné - hl.do 4 m	m2	20,00000	245,08	4 901,60	4,51	90,20	240,57	4 811,40
4	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	20,00000	26,68	533,60	0,00	0,00	26,68	533,60
5	56345634R	Příplatek za stavební odpad v odkopávkách	m3	20,00000	100,00	2 000,00	0,00	0,00	100,00	2 000,00
6	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	12,50000	100,00	1 250,00	0,00	0,00	100,00	1 250,00
7	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	12,50000	150,00	1 875,00	0,00	0,00	150,00	1 875,00
8	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	125,00000	1,00	125,00	0,00	0,00	1,00	125,00
9	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	12,50000	150,00	1 875,00	0,00	0,00	150,00	1 875,00

Položkový rozpočet

S:	01 -0199	STAVEBNÍ ÚPRAVY A PŘÍSTAVBA ZÁZEMÍ FK BANÍK DUBŇANY
C:	5	Bourání přizdívky

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------	---------------	--------	--------------

Díl 1	Zemní práce					1 199,52		0,00		1 199,52
1	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	12,00000	99,96	1 199,52	0,00	0,00	99,96	1 199,52

Díl 62	Úpravy povrchů vnější					13 104,68		8 044,44		5 060,24
2	622311510R00	Izolace suterénu Baumit XPS tl. 20 mm, bez PÚ	m2	60,95200	215,00	13 104,68	131,98	8 044,44	83,02	5 060,24

Díl 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					15 238,00		0,00		15 238,00
3	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	60,95200	250,00	15 238,00	0,00	0,00	250,00	15 238,00

16,04*(2,6+1,2)

60,95200

Díl 997	Přesun sutě					7 490,70		0,00		7 490,70
4	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	18,27000	100,00	1 827,00	0,00	0,00	100,00	1 827,00
5	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	18,27000	150,00	2 740,50	0,00	0,00	150,00	2 740,50
6	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	182,70000	1,00	182,70	0,00	0,00	1,00	182,70
7	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	18,27000	150,00	2 740,50	0,00	0,00	150,00	2 740,50

Díl 711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					40 498,16		10 035,00		30 463,16
8	711112002R00	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, 1x nátěrem asfaltovým lakem	m2	66,95200	35,00	2 343,32	0,00	0,00	35,00	2 343,32
9	711142559R00	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, asfaltovými pásy přitavením	m2	66,95200	420,00	28 119,84	0,00	0,00	420,00	28 119,84
10	KVK.8120KP75.	BITAGIT 40 AL+V60 MINERAL	m2	66,90000	150,00	10 035,00	150,00	10 035,00	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	01 -0199	STAVEBNÍ ÚPRAVY A PŘÍSTAVBA ZÁZEMÍ FK BANÍK DUBŇANY
C:	6	Méněpráce

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------	---------------	--------	--------------

Díl 766	Konstrukce truhlářské					-4 000,00	0,00		-4 000,00	
1	052103000	Rezerva investora	kpl.	-1,00000	4 000,00	-4 000,00	0,00	0,00	4 000,00	-4 000,00

Položkový rozpočet

S:	01 -0199	STAVEBNÍ ÚPRAVY A PŘÍSTAVBA ZÁZEMÍ FK BANÍK DUBŇANY
C:	7	Podkladní deska

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------	---------------	--------	--------------

Díl 2		Zakládání	203 458,28				0,00		203 458,28	
1	271532212.	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 0 až 32 mm	m3	16,84600	1 200,00	20 215,20	0,00	0,00	1 200,00	20 215,20
2	272362021R00.	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,84230	70 000,00	58 961,00	0,00	0,00	70 000,00	58 961,00
				1,25*0,004*168,46						
				0,84230						
3	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm	m3	18,37776	35,00	643,22	0,00	0,00	35,00	643,22
4	273321411R00	Železobeton základových desek C 25/30	m3	18,37767	6 500,00	119 454,86	0,00	0,00	6 500,00	119 454,86
5	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	83,67997	50,00	4 184,00	0,00	0,00	50,00	4 184,00

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1, 2, 4 :

Součet : 83,67997

83,67997

Položkový rozpočet

S:	01 -0199	STAVEBNÍ ÚPRAVY A PŘÍSTAVBA ZÁZEMÍ FK BANÍK DUBŇANY
C:	8	Stěny

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------	---------------	--------	--------------

Díl 3		Svislé a kompletní konstrukce	90 633,14				5 218,28		85 414,87	
1	311235161	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených přes P10 do P15 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm	m2	65,40000	1 200,00	78 480,00	0,00	0,00	1 200,00	78 480,00
2	711111002R00	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x nátěrem asfaltovým lakem	m2	20,10000	35,00	703,50	0,00	0,00	35,00	703,50
3	711141559R00	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením	m2	20,10000	300,00	6 030,00	32,75	658,28	267,25	5 371,73
4	11163152.	lak hydroizolační asfaltový	t	0,03000	32 000,00	960,00	32 000,00	960,00	0,00	0,00
5	KVK.8120KP75.	BITAGIT 40 AL+V60 MINERAL (RADON)	m2	24,00000	150,00	3 600,00	150,00	3 600,00	0,00	0,00
6	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	17,19277	50,00	859,64	0,00	0,00	50,00	859,64

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1, 3, 4, 5 :

Součet : 17,19277

17,19277

Příloha č. 2:

Komentář změn k dodatku číslo 3 u díla „STAVEBNÍ ÚPRAVY A PŘÍSTAVBA ZÁZEMÍ FK BANÍK DUBŇANY“

ZL1 Bourání a nová stěna u schodiště

Po odstranění stropní konstrukce vykazovalo zdivo statické poruchy – praskliny. Zdivo i s věncem bylo odbouráno, znovu vyzděno.

ZL2 Drenáž

V původní části budovy nejsou provedeny vodorovné hydroizolace. Toto je řešeno chemickou injektáží, a navíc doplňujeme drenážní potrubí kolem celé stavby pro odvedení spodní vody od objektu.

ZL3 Retenční nádrž

Rozdělení retenční nádrže na dvě nádoby, doplněna železobetonová krycí deska – zvýšení únosnosti nádrží.

ZL4 Výkopy

Čerpání spodní vody při zemních pracech na založení objektu přístavby, dodatečné pažení výkopů v písčité zemině, likvidace stavebního odpadu objeveného při výkopových pracech.

ZL5 Bourání přizdívky

Bourání původní izolační přizdívky na stěně mezi sklepem původního objektu a přístavbou. Přizdívka byla vyhodnocena jako staticky nevyhovující, původní asfaltová izolace nefunkční, hrozilo promáčení stěny sklepa, výskyt plísní v interiéru.

ZL6 Méněpráce

Započtení rozpočtové rezervy formou méněprací (odpočtu).

ZL7 Podkladní deska

V části původního objektu chyběla podkladní betonová mazanina resp. byla nesoudržná a nepoužitelná pro další konstrukce. V části budovy byla vybourána a nahrazena novou.

ZL8 Stěny

Jedna z původních stěn chodby vykazovala zásadní statické poruchy – nesoudržné popraskané zdivo, musela být zbourána a vyzděna znovu.